
Kutsekoolid kardavad pooltühjaks jääda
Kutsekoole, kuhu sel suvel ei 
astu piisavalt uusi õpilasi, võib 
juba enne uut kooliaastat oo
data õppesuundade muutmine.

Haridusministeeriumi kutseharidu
se osakonnajuhataja Mati Kase sõnul 
on tõenäoline, et ka tänavu ei jagu 
ametikoolides kõigile erialadele pii
savalt soovijaid.

"Noored valivad ainult need eri
alad, millel saab kindlasti tööd ja mis 
pakuvad hilisemat karjäärivõimalust," 
nentis Kask, kelle andmetel on kõige 
ebapopulaarsemad põllumajanduse
ga seotud erialad. Noored ei soovi saa
da põllumajandusspetsialistiks, sest 
kardavad kohe pärast kooli lõppu töö
tuks jääda.

Haridusministeerium teeb ameti
koolide sisseastumiskonkurssidest

esialgsed kokkuvõtted augusti keskel. 
Neid koole, kuhu astub vähe õpilasi, 
ähvardab juba enne algavat õppeaas
tat reformimine. "Mõnda kooli läks 
ka paaril eelmisel aastal väga vähe 
õpilasi. Ametikoolid peavad oma õp- 
pesuundi ja õpetatava taset muutma. 
Kuigi see võib õpetajatele raskeks 
osutuda, ei kavatse riik pooltühje koo
limajasid üleval pidama hakata," hoia
tas Kask.

Kutsehariduse osakonnajuhataja ei 
välistanud, et sulgemishirmus kutse
koolid võtavad valikuta vastu kõik 
soovijad. "Kooli allesjäämise huvides 
on kasulik kõik kohad täis saada," 
möönis ta.

Peamiselt õmblejaid ja mööblitis- 
lereid ette valmistav Valga kutsekool 
on üks neljast, mis juba eelmisel õp
peaastal sulgerrüsohtu sattus. Täna

vu loodetakse õpilaste arv täis saada. 
"Ootame pikisilmi keskharidusega 
noori, kes on huvitatud sotsiaalhool
dustöötaja ametist. Praegu on sellele 
erialale vähe tahtjaid. Mööblitisleri ja 
õmbleja õppekohad peaks küll kohe 
täis saama,” ütles kooli vastuvõtusek- 
retär Ellen Põllumäe.

Vigala põllutöökoolis on populaar
seimad kokk-kondiitri ja autoremon- 
dilukksepa erialad. Vastuvõtusekre- 
tär Krista Palmissaare sõnul võiks põl
lutöö erialadele enam tahtjaid olla. 
"Loodame siiski piisaval hulgal huvi
lisi leida. Kas nende vahel ka konkurss 
tekib, ei oska praegu veel öelda,” li
sas Palmissaar.

Tallinna majanduskooli vastuvõ
tuosakonna juhataja Krista Laever üt
les, et neil on viimastel aastatel ol
nud 3-4 soovijat ühele kohale ning se

da võib kutsekooli kohta üliheaks tu
lemuseks pidada. Samasugune kon
kurss kujuneb tema hinnangul ka sel 
aastal, sest peagi hakkavad end koo
li kirja panema need, kes kõrgkooli
desse ei pääsenud.

Reedese seisuga oli majanduskoo
lis rohkem kui kaks soovijat kohale 
õigusteaduse, panganduse, rahandu
se ja krediidi erialal.

Eelmisel aastal õppis 91 kutseõp
peasutuses kokku 31 487 noort, mis 
teeb kooli kohta keskmiselt 346 õpi
last. Haridusametnike hinnangul 
võiks see arv ulatuda 500-ni. Aastas 
läheb ühe kutsekooli õpilase koolita
mine maksma keskmiselt 13 900 
krooni.
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